
UCHWAŁA NR XXIII/148/16 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz.446) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ustawy z dnia z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Widawa uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2016 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Dla sołectwa Zborów wydatki bieżące w kwocie 5 000,00 zł zabezpieczone na 

zadanie „Wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej” 

przenosi się w pełnej wysokości na zadanie „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej”. 

Łączna kwota środków na tym zadaniu w Dziale 921, Rozdział 92195 „Pozostała działalność” 

wyniesie 10 000,00 zł i zgodnie z wnioskiem sołectwa zakwalifikowana jest jako zakup usług 

pozostałych. 

2. Dla sołectwa Kąty zmiana dotyczy przekwalifikowania źródła sfinansowania części 

wydatków bieżących na zadaniu „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej”. W Dziale 921 

Rozdział 92195 „Pozostała działalność” przenosi się kwotę 400,00 zł z paragrafu 4210 

„Zakup materiałów i wyposażenia” do paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych”. 

 

§ 2. Wyodrębnione środki na Fundusz Sołecki w 2016 r. po zmianach przedstawia 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/148/16 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Wyodrębnione środki na Fundusz Sołecki w 2016 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Wysokość 

funduszu 
Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Bieżące Majątkowe 

1 Brzyków 12 225,46 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 600,00 
 

3 600,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7 000,00 7 000,00 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 625,46 1 625,46 

 

2 Chociw 27 222,79 

Zakup kostki brukowej i krawężników na budowę chodników 600 60016 6050 14 522,79 
 

14 522,79 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 8 200,00 
 

8 200,00 

Zakup tablicy informacyjnej 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 
 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00 
 

3 Chrusty 10 270,55 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00 
 

3 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 5 770,55 5 770,55 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 

 

4 Chrząstawa 8 636,60 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 536,60 5 536,60 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 600,00 
 

2 600,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 500,00 500,00 

 

5 
Dąbrowa 

Widawska 
12 750,65 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 5 100,00 
 

5 100,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 2 650,65 2 650,65 

 

6 Dębina 9 015,91 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 715,91 5 715,91 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 800,00 

 
2 800,00 



Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 500,00 500,00 

 

7 Goryń 8 286,47 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 786,47 5 786,47 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00 

 
2 500,00 

8 
Górki 

Grabińskie 
11 641,90 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 600,00 
 

1 600,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 10 041,90 10 041,90 
 

9 Grabówie 10 766,57 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 000,00 6 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 300,00 
 

3 300,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 466,57 1 466,57 

 

10 Izydorów 6 973,47 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 973,47 5 973,47 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00 

 
1 000,00 

11 Józefów 8 607,42 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 600,00 
 

2 600,00 

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw 

Józefów, Sarnów 
921 92195 6050 6 007,42 

 
6 007,42 

12 
Józefów 

Widawski 
11 350,13 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 350,13 8 350,13 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00 
 

3 000,00 

13 Kąty 9 482,75 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 300,00 
 

3 300,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 
921 92195 4210 4 782,75 4 782,75 

 
921 92195 4300 400,00 400,00 

 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 

 

14 Klęcz 8 403,18 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 903,18 4 903,18 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 

 
3 500,00 

15 Kocina 9 628,64 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 128,64 3 128,64 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 

 



16 
Kolonia 

Zawady 
10 649,86 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 700,00 
 

2 700,00 

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa 921 92195 6050 7 000,00 
 

7 000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 949,86 949,86 

 

17 Korzeń 6 652,52 

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 2 800,00 2 800,00 
 

Zakup i montaż znaków drogowych 600 60016 4210 352,52 352,52 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

18 Las Zawadzki 8 023,87 Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 8 023,87 
 

8 023,87 

19 Ligota 12 867,37 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 6 500,00 

 
6 500,00 

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectwa 921 92195 6050 6 367,37 
 

6 367,37 

20 Łazów 10 095,48 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 500,00 6 500,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 100,00 
 

2 100,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 495,48 1 495,48 

 

21 Ochle 13 129,97 

Zakup i montaż znaków drogowych i tablicy informacyjnej 600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 4 000,00 
 

4 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7 629,97 7 629,97 
 

22 Osieczno 8 724,13 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 800,00 
 

2 800,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 924,13 1 924,13 

 

23 Patoki 11 875,32 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 675,32 7 675,32 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 600,00 
 

3 600,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 600,00 600,00 

 

24 Podgórze 9 045,09 Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 9 045,09 
 

9 045,09 

25 
Restarzew 

Cmentarny 
11 233,41 

Sporządzenie dokumentacji na budowę chodnika 600 60016 6050 2 000,00 
 

2 000,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 
 

3 500,00 



Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 733,41 733,41 

 

26 
Restarzew 

Środkowy 
10 766,57 Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 10 766,57 

 
10 766,57 

27 Rogóźno 17 214,84 

Sporządzenie dokumentacji na budowę drogi gminnej 600 60016 6050 4 000,00 
 

4 000,00 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 764,84 6 764,84 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 4 250,00 
 

4 250,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 2 200,00 2 200,00 

 

28 Ruda 9 599,46 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 900,00 
 

2 900,00 

Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół niego 
921 92195 4210 6 000,00 6 000,00 

 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 699,46 699,46 

 

29 Sarnów 7 936,33 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 600,00 
 

1 600,00 

Budowa kontenerowego budynku na potrzeby gospodarcze sołectw 

Józefów, Sarnów 
921 92195 6050 6 336,33 

 
6 336,33 

30 Sewerynów 6 856,76 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00 
 

5 000,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 856,76 1 856,76 

 

31 Siemiechów 9 161,80 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 361,80 6 361,80 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 800,00 

 
2 800,00 

32 Świerczów 11 437,66 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 437,66 7 437,66 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 500,00 500,00 

 

33 Widawa 29 177,70 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00 
 

5 000,00 

Zakup dwóch tablic informacyjnych 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 921 92195 4210 4 177,70 4 177,70 
 



samorządowej i promocja gminy 

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu 926 92695 6050 17 000,00 
 

17 000,00 

34 
Wielka Wieś 

A 
10 037,13 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 037,13 6 037,13 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 4 000,00 
 

4 000,00 

35 
Wielka Wieś 

B 
8 870,02 

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 5 070,02 5 070,02 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 800,00 
 

3 800,00 

36 Wincentów 7 440,31 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00 

 
2 500,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 4 940,31 4 940,31 
 

37 Witoldów 7 936,33 
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 336,33 6 336,33 

 
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 1 600,00 

 
1 600,00 

38 
Wola 

Kleszczowa 
11 466,84 

Remont drogi gminnej 600 60016 4210 6 000,00 6 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00 
 

2 500,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 2 966,84 2 966,84 

 

39 Zabłocie 7 761,27 

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00 
 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 200,00 
 

3 200,00 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 561,27 1 561,27 

 

40 Zawady 11 758,61 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 6 558,61 6 558,61 
 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 700,00 700,00 

 

41 Zborów 16 777,18 

Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00 
 

5 000,00 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 10 000,00 10 000,00 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 

samorządowej i promocja gminy 
921 92195 4210 1 777,18 1 777,18 

 

 
Razem 451 758,32 

    
451 758,32 231 238,88 220 519,44 

 


